
Obec Novosad, Hlavná 144/47, 076 02 Novosad 

 

 

Zápisnica z vyhodnotenia ponúk 

„Nákup športovej výbavy do posilňovne“ 

 

1) Termín zaslania Výzvy na predkladanie ponúk potenciálnym dodávateľom:   15.11.2019 

 

2) Zoznam potenciálnych dodávateľov, ktorým bola zaslaná Výzva na predkladanie ponúk: 

Por. č. Obchodné meno, sídlo 

1. 
ABBASI s.r.o. Trebišov, M.R. Štefánika 1515, 075 01 Trebišov 

IČO: 36 175 064 

2. 
Kamil Makeľ CYKLOSPORT, Osloboditeľov 83, 071 01 Michalovce 

IČO: 17 304 784 

3. 
Ing. Peter Kločanka – MULTI šport, Jána Švermu 1344/1, 071 01 Michalovce 

IČO: 43 309 844 

 

3) Termín predkladania ponúk: 28.11.2019 

 

4) Zoznam uchádzačov a údaje zistené pri otváraní ponúk: 

Por. 

č. 

Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie 

kritérií s DPH 

1. 

ABBASI s.r.o. Trebišov, M.R. Štefánika 1515,  

075 01 Trebišov 

IČO: 36 175 064 

6 478,40 € 

2. 

Ing. Peter Kločanka – MULTI šport, Jána Švermu 1344/1,  

071 01 Michalovce 

IČO: 43 309 844 

6 822,- € 

3. 

Kamil Makeľ CYKLOSPORT, Osloboditeľov 83,  

071 01 Michalovce 

IČO: 17 304 784 

6 975,- € 

 

5) Vyhodnocovanie ponúk: 

Dňa 02.12.2019 pristúpil verejný obstarávateľ k vyhodnoteniu predložených ponúk. 

Ponuky boli vyhodnocované v súlade s požiadavkami uvedenými vo Výzve na predkladanie 

ponúk zo dňa 15.11.2019. 

Po podrobnom preskúmaní ponúk bolo konštatované, že všetci uchádzači predložili cenovú 

ponuku v súlade s požiadavkami verejného obstarávateľa.  



Obec Novosad, Hlavná 144/47, 076 02 Novosad 

 

Vyhodnocovali sa ponuky všetkých uchádzačov, pretože všetci uchádzači splnili 

podmienky účasti a požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky. Verejný 

obstarávateľ stanovil kritérium na vyhodnotenie ponúk najnižšia cena. 

Ponuky uchádzačov podľa hodnotiaceho kritéria: 

 

Por. 

č. 

Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie 

kritérií s DPH 

1. 

ABBASI s.r.o. Trebišov, M.R. Štefánika 1515,  

075 01 Trebišov 

IČO: 36 175 064 

6 478,40 € 

2. 

Ing. Peter Kločanka – MULTI šport, Jána Švermu 1344/1,  

071 01 Michalovce 

IČO: 43 309 844 

6 822,- € 

3. 

Kamil Makeľ CYKLOSPORT, Osloboditeľov 83,  

071 01 Michalovce 

IČO: 17 304 784 

6 975,- € 

 

6) Zoznam vylúčených uchádzačov:  

žiaden z uchádzačov nebol vylúčený 

 

7) Identifikácia úspešného uchádzača: 

Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie kritérií 

s DPH 

ABBASI s.r.o. Trebišov, M.R. Štefánika 1515,  

075 01 Trebišov, IČO: 36 175 064 
6 478,40 € 

 

 

Odôvodnenie:  

 Podľa predložených cenových ponúk bol vyhodnotený ako úspešný uchádzač ABBASI 

s.r.o. Trebišov, M.R. Štefánika 1515, 075 01 Trebišov, IČO: 36 175 064 a s týmto uchádzačom 

bude podpísaná zmluva. 

 

Vyhodnotenie vykonali: 

 

 

Mgr. Jozef Jastrab  ........................................ 

 

 

 

Ing. Marcel Molčanyi  ........................................ 

 

 

 

Dátum: 02.12.2019 

 

 


